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

Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Чебышева, д.36, кв. 72. Начальная цена 280 500 руб. Задаток: 

43 000руб. Ограничения: запрет регистрации. Собственник Жайворон Н.П., АА, СеменовД.К. 

Продается на основании Постановления о снижении цены переданного на реализацию имущества на 

15% от 18.04.2022 Советского РОСП УФССП по Волг.обл. 

ЛОТ№38(217/240) нежилое помещение пл. 33,1кв.м., кад№34:34:000000:53440. Адрес: 

Волгоградская обл., г. Волгоград, мкр. 135, ГСК «Домостроитель», гаражный бокс № 52, ряд 15. 

Начальная цена 211 650 руб. Задаток: 32 000руб. Ограничения: запрет регистрации. Собственник 

Попов С.К. Продается на основании Постановления о снижении цены переданного на реализацию 

имущества на 15% от 18.04.2022 Центрального РОСП УФССП по Волг.обл. 

ЛОТ№39(2253/2314) ТС СУВ Т11 ТИГГО г.в. 2009, г.н. Е499ХН134 VIN X7MDB11DM90000192. 

Адрес: Волгоград, ул. Автомобилистов 3. Начальная цена: 151 300руб. Задаток: 7 000. Ограничения: 

залог, арест. Собственник: Аль-Балдави А.Т.А. Продается на основании Постановления о снижении 

цены переданного на реализацию имущества на 15% от 18.04.2022 Советского РОСП УФССП России 

по Волг.обл. 

ЛОТ№40(2624/2550) 1/3 доли помещения жилого (квартира) пл. 57,1 кв.м., кад№ 34:34:070031:350. 

Адрес: Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 64 Армии д. 61, пом. 51. Начальная цена 425 000 руб.     

Задаток: 21 000руб. Ограничения: запрет регистрации, залог, ипотека. Собственник: Худобин И.В., 

Е.И., Караев Р.Б. Продается на основании Постановления о снижении цены переданного на 

реализацию имущества на 15% от 18.04.2022  Кировского РОСП УФССП по Волг.обл. 

ЛОТ№41(153/199) 2/6 доли жилого помещения (квартира) пл. 66 кв.м., кад№ 34:34:070089:336. 

Адрес: г. Волгоград, ул. им. Розы Люксембург, д.9, пом. 141. Начальная цена: 560 150 руб. Задаток: 

85 000руб. Ограничения: запрет регистрации. Собственник Шмаков Р.А. Продается на основании 

Постановления о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от 18.04.2022 

Кировского РОСП УФССП по Волг.обл. 

ЛОТ№42(2325/2377) ТС HONDA ACCORD 2008г.в. г/н А085ТР134 VIN JHMCU26609C233074, цвет 

белый, повреждения по всему кузову, отсутствует решетка радиатора. Адрес: г.Волгоград 

ул.Автомобилистов д.3. Начальная цена: 486 625руб. Задаток: 73 000руб. Ограничения: арест. 

Собственник: Федин С.А. Продается на основании Постановления о снижении цены передаваемого 

на реализацию имущества на 15% от 01.03.2022 Советского РОСП УФССП по Волг.обл. 

По всем лотам, сведениями о зарегистрированных в жилом помещении лицах/информацией о 

задолженности должника по взносам на капитальный ремонт Организатор торгов не располагает 

(судебным приставом-исполнителем данные не предоставлены). 



На имущество наложены судебными приставами-исполнителями ограничения в виде запрета на 

государственную регистрацию. 

Организатор торгов сообщает, что реализуемое имущество возврату не подлежит и ни 

организатор торгов, ни государственный орган, передавший имущество для реализации, не несут 

ответственности за качество проданного имущества. 

Приём заявок, с приложением документов, для всех лотов на участие в торгах осуществляется с 

04.05.2022г. по 30.05.2022г. в соответствии с Регламентом ЭТП. Рассмотрение заявок и подведение 

результатов по поданным заявкам проводится 02.06.2022г. 

Торги, в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложения о цене 

(шаг - 2%), состоятся на электронной торговой площадке (далее – ЭТП), по адресу в сети Интернет: 

https://arest.vertrades.ru/ 03.06.2022г. в 10:00.  

Участник-победитель оплачивает вознаграждение торговой площадке в соответствии с её 

тарифами. Вознаграждение торговой площадке участником-победителем вносится в полном объёме 

до заключения договора купли-продажи имущества в течении трех дней с момента подписания 

протокола о завершении торгов в его пользу. 

Задаток должен быть внесен не позднее 30.05.2022 г на расчетный счет р/с 

40102810445370000021, р/с 03212643000000012900 (при оплате обязательно указывать оба счета, 
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